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CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA ROXA – 2013 – EDEGAR FINATTO 

  

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ 

  

ASSUNTO PROCESSO SITUAÇÃO 

PCA 2013 273829/14 PCA 

567397/15 DEF 

377575/16 DEF 

448766/16 DEF 

157137/17 DEF 

597530/18 DEF 

345968/19 DEF 

167300/20 RR 

138587/22 RREV 

PCA: DESAPROVAÇÃO/MULTAS 
RR: IMPROVIMENTO 
RREV: NÃO CONHECIMENTO 

 

http://servicos.tce.pr.gov.br/servicos/srv_consultaprocesso.aspx?processoMaster=167300/20

